Associacao Desportiva e Recreativa Maringa

CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida S3o Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
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PRESTACAO DE CONTAS
N°. 04 - 2020

INCENTIVO AO ESPORTE AMADOR DE MARINGA

SESP - SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Lei Federal n® 10.402/2017 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n° 501/2017.

NUMERO SIT N° 45652
CHAMAMENTO N°. 012/2020 - PMM SESP
TERMO DE COLABORACAO N°. 338/2020

BASQUETEBOL

6°. BIMESTRE 2020
NOVEMBRO/DEZEMBRO




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:-76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO
Exercicio:- 2021

Excelentissimo Senhor Prefei PROCESSO N° 1922 /2021
O ST HC BEENAT Erelari, DATA: 13/01/2021 - :10:10:51
TIPO: 1- GERAL

Requerente:  ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CPF/CNPJ:  09.272.552/0001-23 RG/Insc. Est.:

Endereco: RUA MARANHAO, 143

Complemento: Bairro: JARDIM ALVORADA
Cidade: MARINGA - PR CEP: 87033-290

Telefone: 44-3034-8506

ASSUNTO/MOTIVO: PRESTACAO DE CONTA

ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA , supra qualificado, vem respeitosamente a
presenga de Vossa Exceléncia requerer para que determine a reparti¢do competente desta Prefeitura que lhe expega:

PRESTAGAO DE CONTAS 6° BIMESTRE 2020 - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, SIT 45652, CHAMAMENTO PUBLICO N° 012/2020, TERMO DE COLABORAGAO 338/2020.

Observacao:

End. Correspondéncia:MARANHAQO -N°: 143
Bairro: JARDIM ALVORADA
Cidade: MARINGA - PR

CEP: 87033290 Complemento:
Telefone:44-3034-8506 - Celular:44-8814-6135/44-9922-3010 - Email: fabricio@lrbeventos.com.br

Zona: Quadra: Data: Cadastro: 4]

Nestes termos, i - _ ﬂ
Pede deferimento. 7 .o W\)fﬂu P ez
ADRM - ASSOCIACAQ’DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

V,

< eqyetente
/P'/éUI;J/CeMr Pereird/Lefté - SESP_/

Funcionario




CNPJ: 09.272.552/0001-23

SEDE: Avenida Sdo Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana o
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR FsMM

Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador

http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

Oficio n°. 005/2021, de 12 de Janeiro de 2021.

Assunto: Prestacao de Contas de Subvencéo Social
BASQUETEBOL

limo(a) Senhor(a) Secretario(a),

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal
n°.10.402/2017 e n°.13.204/2015, Decreto Municipal n°. 501/2017,
Resolucao n°. 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana,
Instrucdo Normativa n°. 61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do
Parand, e assim para enviarmos a Prestagdo de Contas n°. 004 de
Referéncia ao 6°. BIMESTRE DE 2020, (NOVEMBRO E DEZEMBRO)
para o Incentivo ao Esporte Amador, da entidade ADRM -
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, inscrita no
CNPJ 09.272.552/0001-23,

Referente ao Termo de Convenio n°. 338/2020, inscrita no SIT 45652,
do Chamamento Publico n°. 012/2020.

Esta Prestacao de Contas compde-se dos seguintes documentos:

ITEM DOCUMENTOS Paginas

a) | Capa da Prestacao n° 004 2020 — 6° Bimestre 2020;

b) | Protocolo de Entrega SESP;

¢) | Oficio de Encaminhamento da Prestacdo de Contas n°. 004 —2020; 01

d) | Certidao Negativa de Débitos e Tributos Federais e Divida Ativa Uniao, 03
Vencimento em 11/07/2021;

e) | CRF Certificado de Regularidade do FGTS Fundo de Garantia do Trabalhador, 04
Vencimento em 28/01/2021;

f) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas do Estado do Parand, TCE-PR 05
Vencimento em 20/01/2021;

g) | Certidao Liberatéria do Municipio de Maringd-PR, PMM Vencimento em 06
14/03/2021;

h) | Certidao Negativa Débitos Municipio de Maringa, Concedente, Vencimento 07
em 13/03/2021;

i) | Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas, Vencimento em 10/07/2021; 08

i) | Certidao Negativa de Débitos Estaduais do Parana Vencimento 12/05/2021; 09

k) | Extrato Bancério 6°.BIMESTRE 2020 NOVEMBRO ¢ DEZEMBRO 2021; 10

1) |Extrato Aplicacio 6°.BIMESTRE 2020 NOVEMBRO e DEZEMBRO 2021; | 12

CNPJ: 09.272.552/0001-23 )
Avenida Sie Judas Tadeu, n°. 1.788 — Jardim Copacabana - CEP 87023-200 — MARINGA-PR 1
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CNPJ: 09.272.552/0001-23

SEDE: Avenida Sdo Judas Tadeu, n2, 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador

http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

m) | Guia Restituicao das Tarifas Bancarias 16

n) | Notas Fiscais e Notas Fiscais Eletronicas; Documentos e Comprovantes de 17
Transferéncia Bancdria; Orcamentos e Pesquisa de Precos; Relacao dos
Ganhadores de Pesquisa de Precos; Relatério de Viagem; Contrato de
Prestacao de Servicos; Servicos e Contratos de Transportes; Licenca de
Fretamento; Termo de Vistoria de Aquisicao de Materiais; Justificativas de

Despesas;
o) |Relatdrio de Atletas Segurados no 6°. Bimestre 2020; 51
p) |Relatério de Atividades no 6°. Bimestre 2020; 52
q) |Justificativas e Esclarecimentos 56

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Maringa-PR, 12 de JANEIRO de 2021

Atenciosamente,
%W; o Gupwiila )U..@ﬁc?ft_,\
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
Presidente da Entidade

llmo. Senhor

ROBSON XAVIER

Secretario Municipal de Esportes e Lazer
Maringa - Parana

CNPJ: 09.272.552/6001-23 )
Avenida Sie Judas Tadeu, n°. 1.788 — Jardim Copacabana — CEP 87023-200 - MARINGA-PR



12/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&do constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:15:10 do dia 12/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 1E56.BDA4.9DC3.A707

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

roc e 4470 £G4

Secretaria da Receita Federal do Brasil P8 *‘OZ
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12/01/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CALXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 09.272.552/0001-23
Razao Social: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Endereco: AV SAO JUDAS TADEU 1788 / JARDIM COPACABANA / MARINGA / PR /
87023-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviré de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagGes com o FGTS.

Validade:30/12/2020 a 28/01/2021

Certificacdo Numero: 2020123002303395676920
Informacao obtida em 12/01/2021 10:17:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

7



12/01/2021 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :..

Certidao Liberatéria Fioc. iy /q‘ZZ&;%%
Pt 0SS

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CNPJ N°: 09.272.552/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAOQ: RECEBIMENTO DE RECURSOS PU?LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO DESPORTIVA E
RECREATIVA MARINGA ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 20/01/2021, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGCAO NORMATIVA 68/2012.

-5, _
Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 3999.LMVZ.2447
Emitida em 22/10/2020 as 09:23:48

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=09272552000123 17



13/01/2021 ... Certidao Liberatéria .:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

b e T

ESTADO DO PARANA lqou, 2ol
U6

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEIl COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 14/03/2021

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-7282-SF
Emitida em 13/01/2021 as 10:39:49
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=09.272.552%2F0001-23&Submit=Montar+

17



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 5163/2021

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, para fins DE TRANSFERENCIA, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas ndo
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobilidrios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA,
CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 12/01/2021

Vdlida até: 13/03/2021

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n°® 1500/2017

Codigo de Autenticagao: BO3CA92950408E6B4BA163764A50CB30

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Certiddo n®: 632537/2021

Expedicdo: 12/01/2021, as 10:35:52

Validade: 10/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.272.552/0001-23, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual

N° 023286396-03 e Ya22 , JOd

veassencssdeacenifencnsses

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 09.272.552/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 12/05/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (12/01/2021 11:14:33)



05/01/2021

CAIXA

Extrato por periodo

ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

Cliente:

Conta: 1671/ 003 / 00003597-8
Data: 05/01/2021 - 15:25
Més: Novembro/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

03/11/2020
03/11/2020
03/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
27/11/2020
27/11/2020

27/11/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

113521

11:.3521

727220

101957

091536

101957

727220

107116

107116

727220

Histérico

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
ENVIO TED

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Inter net....

BankinG...CalXA

fioc. !

10
P ¢

Valor
686,00 D
10,00 D
696,00 C
1.000,00 D
2.800,00 D
10,00 D
3.810,00 C
1.540,00 D
10,00 D

1.550,00 C

Saldo
686,00 D
696,00 D

0,00 C
1.000,00 D
3.800,00 D
3.810,00 D

0,00 C
1.540,00 D
1.550,00 D

0,00C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2020&hdnDataFinal=30/11/2020

n



05/01/2021 l.n teRn_et Ba.n-king cA_|

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta: 1671/ 003 / 00003597-8

Data: 05/01/2021 - 15:27

Més: Dezembro/2020

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

04/12/2020 148768 ENVIO TED

04/12/2020 148768 DOC/TED INTERNET
7 04/12/2020 727220 RESG AUTOM

28/12/2020 000000 MANUT CTA

28/12/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

IXA
Joi

Valor Saldo

0,00 0,00

686,00 D 686,00 D
10,00 D 696,00 D
696,00 C 0,00 C
49,00 D 49,00 D
49,00 C 0,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020

15



05/01/2021 CAIXA - Extrato de Fundos E & Q :

i g Extrato Fundo de Investimento
3 : : Para simples verificagdo

INome da Agéncia Cédigo Operagédo |Emissa'o |
PEDRO TAQUES, PR 1671 5948 05/01/2021
Fundo CNPJ do Fundo |Iiicio das Atividades do Fundo I
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020
l 0,0143 I| 1,0514 I| 1,3212 I 1,702438 Il 1,702682 |
Administradora
\Ic\:/ome Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA 09.272.552/0001-23 003.00003597-8 11/2020 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagéao
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 68.607,51C 40.299,562772
_Aplicacdes 0,00 0,000000
Resgates 6.056,00D 3.557,291456
tendimento Bruto no Més 8,89C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 62.560,40C 36.742,271316
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacéo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
03/11 RESGATE 696,00D 408,817705
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/1 RESGATE 3.810,00D 2.238,100967
IRRF 0,00
IOF 0,00
27111 RESGATE 1.550,00D 910,372783
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servi¢co de Atendimento ao Cotista

I | l
112



05/01/2021

SAC:
0800 726 0101

CAIXA - Extrato de Fundos

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

w10 N2, 204L

2/2



05/01/2021

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos . &1\

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

INome da Agéncia Cédigo Operagéo IEmisséo |
PEDRO TAQUES, PR 1671 5948 05/01/2021
Fundo CNPJ do Fundo |lnicio das Atividades do Fundo |

AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020

| 0,1563 || 1,2094 1,2094 | 1,702682 || 1,705344 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA 09.272.552/0001-23 003.00003597-8 12/2020 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagédo

Resumo da Movimentacdo
Histérico
Saldo Anterior
_Aplicacdes
“esgates
.endimento Bruto no Més
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagédo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histdrico

04 /12 RESGATE
IRRF
IOF
28/12 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributa¢ao

Informag¢ées ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
62.560,40C 36.742,271316
0,00 0,000000
745,00D 437,445092
96,82C

0,00

0,00

0,00
61.912,22C 36.304,826223

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
696,00D 408,706696

0,00

0,00
49,00D 28,738396

0,00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Acesse o0 site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentag¢des
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢bes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereg¢o de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

1/2



05/01/2021

SAC:
0800 726 0101

CAIXA - Extrato de Fundos

Endere¢o para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

[Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

e )9

22 )
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COMPROVANTE DE RESTITU|CAO DE TARIFAS BANCARIAS 62. BIMESTRE
2020
Data Mov. Nr.Documento Histoérico Valor
03/11/2020 113521 DOC/TED INTERNET R$ 10,00
09/11/2020 101957 DOC/TED INTERNET R$ 10,00
27/11/2020 107116 DOC/TED INTERNET R$ 10,00
04/12/2020 148768 DOC/TED INTERNET R$ 10,00
28/12/2020 000000 MANUT CTA R$ 49,00
CORRENTE
TOTAL RS 89,00

AUTOATENDIMENTO - AG KAKOGAWA

DATA: 13/01/2021 HORA: 09:40:54

TERMINAL: 35311002 CONTROLE: 353110020133

COMPROVANTE PROVISORIO DE
DEPGSITO EM DINHEIRO

CONTA CREDITADA: 1671  0@3,0000359/-8
NOME: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
VALOR TOTAL EM DINHEIRO: 9@,00

TELEFONE DO DEPOSITANTE: 44 98814-6135
NUMERQ DO ENVELOPE: 2482038604

A confirmacdo do depdsito se dard pelo
lancamento do valor na conta do favorecido apGs
a abertura do envelope e a verificacao dos
valores contidos.,

W
Presidente



31/10/2020 NFS-e

@kt Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 4.759 —
w Secretaria de Fazenda Cédigo verificacdo C37-44C-D28 nf")
Y= Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 31/10/2020 18:35:48 A
Prestador de Servigos

CNPJ; 05.847.839/0001-83  Inscricdo Municipal. 98832 E { ] = E
Razao Social. €l CONTABILIDADE INTEGRADA S/S LTDA P
Mame Fantasia Cl CONTABILIDADE INTEGRADA %
Enderego; RUA SANTOS DUMONT, 1781, TERREO, Zona 01

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.013-050 E

Email assessoria@escritorioci.com.br Fane: (44) 3025-3084

Tomador de Servigos

CNPY: 09.272.562/0001-23 Fioc. 5Q'Z”Q / M‘L

Razdo Social ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Nome Fantasia ADRM MARINGA o ﬂ'} ———
Enderego: Avenida S&o Judas Tadeu, 1.788, Jardim Copacabana St e LT P "
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.023-200

Email: Fane

Discriminagdo dos Servigos

PRESTACAQ DE SERVIGOS e HONORARIOS NA REALIZACAO DA CONTABILIDADE PARA O MES DE OUTUBRO/2028 , CONFORME CONTRATO DE PRESTACAQ
DE SERVICOS FIRMADO.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R$ 686,80

MUNICIPIO DE MARINGA-FR

**REFERENTE A0 EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N2 @12/202@¢ - PMM/SESP - PUBLICADO EM 11/02/2020
LET 10.402/2017, DECRETO 5@1/2017, ALTEROU A LEI DO INCENTIVO AU ESPORTE AMADOR Ne. 9.737/2014
PROJETO (MARINGA ACAO BASQUETE)

#*3Taymo de Colaboragdo n® 338/2020%+* QeCfafO que os materlais e/ou
Servigos prestados foram recebidos.
*xEmpenho N° - 16.908/2020%* Termo de Convénio N°. 33’&!20@
DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO | Chao /‘/[@&b.—\/‘__
BANCO : 748 - SICREDI UNTAO = Presidente

AGENCTA @718

CONTA No. 73.678-4

CNP] 85.847.839/0001-83 Edital de inegibihdadeMPMM

CI CONTABILIDADE INTEGRADA S/S LTDA éh;l)
Termo de L 35 8’

VALOR TOTAL DOS SERVICOS DE CONTABILIDADE NO MES SETEMBR0/2020 R$ 686,00
Empenho N°, l = R0

#=| FT 12.741/2012 DA TRANSPARENCTA (TOTAL DOS IMPOSTOS INCIDENTES 7,10% = R$ 48,71%* Projeto Maringd Aglo Basquete
(EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC Ne 120/2006 )

**PRAZ0 VENCIMENTO **VENCIMENTO ©5/11/2020%*

Valor Total da NFS-e R$ 686,00

Codigo de tributagéo

17.19.01 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionade Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 686,00 i i

Valor de PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 686,00 10/2020 Prestador

Optante Simples | Regime Situagdc da NFS-¢ Natureza Operagdo Municipio Credor

Sim Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringéa - PR

Outras Informagdes
* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagéo Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em hitps:ffecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/05847839000183/4759/C3744CD28 17
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CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

In.t Ernet Banking:::c-AIXA

Tipo de TED:

Banco destino:
Agéncia/Conta destino:
Tipo de conta destino:
Nome do destinatario 1:
CPF/CNPJ do destinatario 1:
Valor (R$):

Valor da tarifa (R$):
Finalidade:

Data-Hora da operacédo:

Nr. Doc:

Nimero de Controle CAIXA:

PAG0108

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521
0718/000000073678-4

cc

CI CONTABILIDA INTEGRADA SS LT
5847839000183

686,00

10,00

Credito em Conta

03/11/2020

113521

113521

SAC CAIXA: 0800 726 0101

. Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Juvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/consulta_ted_enviada_recebida_impressao.processa

17



| conTABILIDADE e
NTEGRADA

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N¢. 10 - 2020- 30/05/2020

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO: MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial
para a Prestacdo de Servigos de Contabilidade Societaria:

1-) HONORARIOS CONTABEIS.

1.1 Contabilidade
Contabilizagdo e Contabilidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade e
NBCt’s Brasileira;
Conciliagao Bancarias;
Elaboracéo de Balancetes Trimestrais;
Elaboragcdo do Balango Patrimonial Anual e Demonstracoes Contabeis
Periddicas;
Diario e Razdao Contabeis;

1.2 Recursos Humanos
----- Nio tera Funcionarios nem acessoria.

1.3 Fiscal
Apuracio e Conciliacao Mensal dos Impostos;
Conciliacdo Bancarias Fiscal;
Elaboracéo e Emissédo de Guias Tributarias;
Elaboragdo e Emissdo de Notas Fiscais de Servicos “Prestacado de
Servigos Prefeitura de Maringa;
Elaboracdo e Entrega de Obrigacoes Acessorias Mensais, Trimestrais e
Anuais;

1.4 Gerencial e Assessoria

Assessoria Tributaria 01 Vez ao Ano/Exercicio, ou de acordo com
Necessidade da empresa, com prévia autorizagéo e orgamento a parte;
Verificacdo da Opgao Tributaria Anualmente; Elaboracdo de Certidoes e
Orientacdo em Prestacao de Contas Municipais, Estaduais, Federais.

Pagina 1de 2




| CONTABILIDADE ot B

R$ 686,00 (Seiscentos e Oitenta e Seis Reais) Valor Devido Mensalmente,
pelo Periodo de JUNHO/2020 a MARCO0/2021, iniciando com as operacao e
atividades no periodo acima para entidade se firmados, Totalizando o
desembolso total para o periodo de R$ 6.860,00 (Seis Mil e Cem Reais)
Total do Presente Orcamento.

**Pagamento Mensal Dia 05 / quinto dia Gtil do més subsequente a
prestacao***.

Na expectativa da concretizagdo de bons negécios e prontos para quaisquer
esclarecimentos, firmamo-nos.

Atenciosamente,

Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.
e 4 = Assinado de forma digital por

- 7
il BRUNO VICENTE DOS SANTOS
127 /méépg 1
BRUNO VlCENYE bos s

b ‘ 7/  FERREIRA BRITO:04147627978
EIRABRITO ;
EONTASOR (CRG - Ph oe saribay  Dados: 2020,09.09 13:17:42 -03'00

CPF 041.475.279-78 Versao do Adobe Acrobat Reader:
2020.012.20043

Bruno Vicente Brito
CPF 041.476.279-79
Contador — CRC 05.5987/0-8

Pagina 2 de 2




MAZZER CONTABILIDADE LTDA.
AVENIDA RIO BRANCO, N° 516
Maringa/PR
CEP 87015-380

A Associagio Desportiva e Recreativa Maringa Flode,., 30’

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTABEIS

Servimo-nos do presente para apresentar proposta de prestagdo de servigos
contabeis.

e Escopo do trabalho

Elaborar contabilidade mensal dos fatos administrativos e financeiros de
acordo com a documentacdo encaminhada pela associagdo com emisséo de
balancete e/ou balanco demonstrativo, assim como encaminhamento de todas
as guias de impostos relacionadas as obrigagdes mensais pertinentes a
atividade da associagao.

Dispomos também da prestacdo de elaboracdo das certiddes negativas
mensais para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.
Ao final de cada ano civil também sera elaborado balango anual assim como a
entrega de todas as obrigagcdes acessorias relacionadas a contabilidade.

e Valor
Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorérios mensais de
R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) pagos até todo o dia 15 (quinze) de
cada més.

Gratos pela oportunidade de poder encaminhar cotagéo para futura prestacdo de
servico, colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que sejam
necessarios.

) 4

/ Maringa, 30 de maio de 2020
/ |

“~Nlazzer Contabilidade Ltda
Fabio Donizete Marangoni — CRC/PR 055045/0-9

MAZZER CONTABILIDADE LTDA - CNPJ 24.151.858/0001-15 — Avenida Rio Branco, 516 - Maringd/PR-
CEP 87015-380 — FONE (44) 3227-0544
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|ONTABILIDADE &

Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.
Proposta 020/2020

A
Associacido Desportiva e Recreativa Maringa
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ref: Proposta de prestacio de servicos de assessoria contabil e consultoria.

Pela presente, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referente prestagéo de servigos de
Assessoria Contébil e Tributaria.

E com grande satisfagdo que oferecemos a Vossa Senhoria, relatério de servicos que
prestamos as empresas sob a nossa Assessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garantindo-
Ihes excelente prestagao de servicos.

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

1) MENSAIS

a) Contabil - Contabilizacdo dos atos e fatos administrativos através dos documentos
fornecidos pela empresa; Emissdo dos relatérios demonstrativos Balancete mensal, bem como
conciliagdo das contas bancérias, fechamento de estoques e fechamento de caixa.

B) Fiscal — Apuragdo de todos os impostos relacionados a atividade da empresa, e
Obrigacdes assessorias para RFB, Estado, Junta Comercial e outras obrigagdes que se fizerem
necessarias.

c) Assessoria - Servico de assessoria na sede da empresa, para cadastro de
produtos/tributacéo, fechamento de caixa, em horarios pré-estabelecidos entre as partes;

d) Certidées — uma vez que a contratante manter em dia os pagamentos de tributos, a
contratada mantera em dia todas as certiddes negativas, tanto pessoa juridica como pessoa fisica.

3) ANUAIS
b) Elaboragao das obrigagdes acessorias relacionadas a contabilidade e fiscal.

HONORARIO MENSAL

e Valor dos honorarios mensais R$ 800,00

Na expectativa da concretizagdo de bons negdcios e prontos para quaisquer esclarecimentos,
firmamo-nos.

Atenciosamente,

Cleber Mineli Lopes
Contador — CRC 055675-0/0

Av. Brasil, 4312, sala 1112 — Centro — Maringa-PR — Fone/fax (44) 3224-3670 — email : cleber@minelicontabilidade.com.br
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DECIARO OUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR C1TMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
NOM! .
E L!;EGAI;ADAT,’\/HORA CT-E OS
RG T SATOADATAHORA N. 000.001.773
ASSINATURA / CARTMBO A S
VICHETUR - TRANSPORTES RODOVIARIOS LL.TDA DACTE MODAL
Docoments Apxiliar do Conherimente de Transporte Eletrinico RODOVIARIO
RUA COLORADO, 205 MODELO sémE NUMERO FOLHA | DATA EHORA DE EMISSAD INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
CENTRO 67 000.001.773 01/01 |06/11/2020 16:51:06
CEP: 86780-000 - FLORIDA - PR '
CNPJ: 05.116.782/0001 42 "'f. e E
INSCRICAG ESTADUAL: 9026068662 , l . Ak
TELEFONE: (44)3346-7549 H
Chave de acesso
4120 1105 1167 8200 0142 6700 0000 0017 7310 0001 7736 ; 3
TIPO DO CT-E '-m\o DO SERVICO Consulta de autenticidade no portal nacional do C'1-¢, no site da Sefaz e . a
NORMAL TRANSP. PESSOAS Autorizadora, ou em http:/www.cte.fazenda.gov.br/portal E - ;
CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NATL REZA DA OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
7358 - 7358-Prestacao de servico de transporie 141200120533419 06/11/2020 16:51:04
INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTACAO
MARINGA -PR - 4115200 CAMPO MOURAQO - PR - 4104303
TOMADOR DO SFRVICO  ASSOWCTACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA MUNICIPIO MARTNGA - PR CEP 27023-200
rnnirico - AVENIDA SAO JUDAS TADEU, 1788 - - JARDIM COPACABANA rafs BRASIL
onercpr 09.272.552/0001-23 INSCRICAO EsTaDUAL  ISENTO FONE
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO P N O -3
QUANTINADE DESCRICAN DOS SERVICNS PRESTANNS Vol i, b ,ﬁ-;f:' » ’P&
1,0000 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS F ) L \{ =
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME. VALOR | Nowmt VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
1.600,80
VALOR A RECEBER
1.000,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS | VALOR IcMs % RED.BC.CALC. | ICMSST
00 - TRIRUTACAO NORMAT. DO ICMS 1.000,00 12,00 120,00
VALOR DO PIS VALOR COFINS VALOR DO IMPOST( DE RENDA VALOR DO INSS VALOR DO CSLL.
a,00 880 0.00 4.00 4,60
OBSERVACOES
INCXIGIBILIDADE 12/2020 - PMM TERMO DE COLABORA N 338/2020 EMPENTIO 16908/2020 PROJETO MARINGA ACAO BASQUETE
VIAGEM DO DIA 07 DE NOVEMBRO DE 2020.
‘TOTAL DOS VALORES APROXIMADOS DOS TRIBUTOS - {15,45%) FONTE IBPT TOTAL DOS VALORES APROXIMADOS DOS TRIBUTOS 154.5 - (15.45%) FONTE IBPT
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
Emitente VICHETURTRANSPORTES RODOVIA
DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO AUTORIZAG A0 DE FRETAMENTO N°DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPI/CPF
§ 0000000000000000000001552 BDI5F28 01202064415 05116782000142
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AQ FISCO

Deciaro qu& 0s me“als Oﬁw Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br -
Servigos prestados foram recebidos,
Termo de Convénio N°. 22@)\ 2090

Fgniesn W/\JIW
Presidents,

Edital de lnegnbtltdadea&%

Termo de 1&6’ 30&
Empenho N°, l@q08[§p N

Projeto Maringd AgSo Basquete
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CAIXA

Consulta de TED Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: PAG0108
Agéncia/Conta destino: 0509/000000010490-6
Tipo de conta destino: cE

Nome do destinatario 1: VICHETUR TRANSPORTES RODOVIARI
CPF/CNPJ do destinatario 1: 5116782000142

Valor (R$): 1.000,00

Valor da tarifa (R$): 10,00

Finalidade: Credito em Conta
Data-Hora da operagao: 09/11/2020

Nr. Doc: 101957

Nimero de Controle CAIXA: 101957

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

~ Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/consulta_ted_enviada_recebida_impressao.processa

1n



ivlc gl:z-ll‘ r.,nz..(Q.

wasmm

Maringa, 01 de Novembro de 2020

1. Deniat Ares A D
A/C: TG0 Miaringa uaﬁq"ets

Conforme vossa solicitagdo, segue abaixo nossa proposta e condi¢des para servigos de transporte de
passageiros a seguir:

*Orcamento:

ITINERARIQ: Origem: Maringd com destino 6 Campo Mourdo, saida dia 07/11/2020 (Bate volia)

[§2.2

HERE

valor: 1.000,008

Obs:
-  MICRO AGRALE VOLARE W9
- Capacidade 30 Lugares
- Poltronas reclinaveis
- Cortinas nas janelas
- Vidros laterais
- Freios com tecnologia em ABS
- Seguro obrigatério + seguro adicional (por veiculo).
- Veiculo cadastrado no DER 1552, ANTT 41.9523 e Ministério do Turismo

Validade da Proposta: 10 (dez dias) apos a emissdo deste.

Despesas eventuais, alimentagdo do motorista, pedagio combustivel, manuten¢do, motorista e carro

reserva tudo por conta da contratada (Vichetur).

Sem mais para o momento, ficamos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente, y I
i PN %730%@*‘ -
BN Q‘i‘é’g‘;b;':i; cem:o \% % ?“‘ E%
e o5\ ep0
[DIORIDA - pagar: - b g N \)%‘(QA“\"D 3 .-“E
NORE RO

. = V! b \
Vichetur Transportes Rodovidrios Ltda Q{)QD mgo.
05.116.782/0001-42 ww"c‘é?"”w .

(1. /£ - s Y 4 e TNA £ 17
}/{'1117;,2 ,’,‘ - - %I, ‘;’z"li K‘-J‘.,{‘,‘{/‘_ - b'lﬁlf_ﬁf”-
www.vichetur.com.br
Av. Prudente de Moraes , 945 — Zona 09- Maringd -PR

—— Ansz =

Cep 87020-010 Fone: (44) 9915-7074 vichetur@hotmaif.com
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A/C: PROJETO MARINGA BASQUETE
transporte de passageiros a seguir:

MARINGA x CAMPO MOURAO

Despesas e taxas eventuais (entradas em Balnedrios, circulagdo, taxas de turismo, vigilancia,

Condicdes: Reserva somente sera aceita mediante ao valor integral do pagamento
sanitarios e estacionamento) estdo inclusas no valor orgado, se houver.

VALOR DA PROPOSTA: R$1.350,00 Um mil e trezentos e cinquenta reais.

Saida: 07/11/20 Retorno:07/11/20

CNPJ: 14.748.926/0001-74
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M M TRANSPORTES Fgf}m no 52&/

Cnpj'05 147.262/0001-05

Rua: Sao Fauio Baiiio: centio  Cep:86730-000 Astoiga- Pr
Fone: (44) 3234-1317 (44) 999519461
Orcamento de Prestacio de Servico de Locacéo.

Contratante: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Itinerario: Origem: Maringa- Pr Saida: 07/11/2020 4s 12:30h
Destino: Campo Mourdo Retorno: Mesmo dia (a noite)

PRECO DA LOCACAO: R$1.500,00 (mil e quinhentos reais)

- Micro-6nibus

- Capacidade 30 iugares

- Vidros laterais

- Poltronas Reclinaveis

- Cortinas nas janelas

- Cintos de seguranca € saidas de emergéncia.

- Freios com tecnologia em ABS

- Seauro obnoatorlo + sequro adtcionai ( oor velculo)

Condicbes: A viagem serad agendada ap6s o pagamento do valor total ou parcial, as

despesas de alimentacdo e pernoite do motorista sera de responsabilidade da
CONTRATANTE.

- Validade do valor da proposta: 10 (dez dias), apds a emissdo deste.

Atenciosamente,

"05 147.262/0001-05

MARQUES MARQUES
& MARCHILTDA -ME

RUA SAQ:PAULD; 460
CEN'TRO: CEP 86730-008
VA L. AsTORGA. PR 3
MM Transportes
Sergio Marques

Astorga, 01 uge Ny miie de 2020

Astorga
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VICHETUR TRANSPORTES £ LOCACOES DE UTILTARIO

Vichetur Transportes Rodoviarios LTDA-ME CNPJ
n.% 05.116.782/0601-42
Rua Colorado n.° 205 Bairro: centro CEP: 86780-000  Florida-PR
Fone: (44) 3346-7549  (44) 9915-7074

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO DE LOCACAQ
CONTRATANTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA CNPJ:09.272.552/0001-23
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCO DO BRASIL

* AG: 0509-6 C/C:10490-6 FAVORECIDO: VICHETUR TRANSPORTE RODOVIARIO
LTDA.ME CNPJ:05.116.782/0001-42

¢ Veiculo: MICRO-ONIBUS- CAPACIDADE 31 PASSAGEIROS

ITINERARIO: Origem: Maringa-Pr no dia 07/11/2020 as 13:00hrs
Campo Mourdo-Pr, 07 /11/2020

PRECO DA LOCACAO:
R$1.000,00 (MIL REAIS)

1) O Sr. Motorista tratard somente com uma pessoa, com 0 CONTRATANTE ou com uma pessoa
que 0 CONTRATANTE indicar.

2) O CONTRATANTE devera apresentar a lista de nomes e numeros de documento de identidade
dos passageiros com no minimo 3 (trés) dias de antecedéncia a data da viagem no e-mail
contato@vichetur. com br

3) As despesas com alimentagdo e hospedagem do(s) motorista(s), estacionamento, taxas eventuais
(entradas em Balnearios, circulagdo, taxas de turismo, vigilancia, sanitarios e estacionamento)
ficam por conta do CONTRATANTE.

4) Se a viagem exercer a quilometragem estabelecida do contrato, além do valor acima estipulado,
sera cobrado R$4,00 por quilometro excedido, o que sera aferido ao final da viagem acertando
com o motorista.

5) Nio transportar passageiros em numero superior a capacidade do 6nibus.

5.116.782/0001-42

CHETUR TRANSPORTES
JOVIARIOS LTDA. - ME

J Fbpgse Niclor

VICHETUR TRANSPORTES CONTRATO




| DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM g
| DIRETORIA DE OPERACOES-DOP %3
\DER COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC 4

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licenca de Fretamento Eventual Regular n® 000898038/ 2020

Data de Emissao: 07/11/2020 Hora: 08:50

A Coordenadoria de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.°
191/2007, autoriza por meio deste Termo de Autorizacdo Eletronica a empresa abaixo qualificada a prestar o servigo de

transporte rodoviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamento eventual ou turistice na forma e
condicbes aqui estabelecidas.

Dados da Transportadora
Razao Social: VICHETUR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA-ME "VICHETUR TRANSPOR'

CNPJ: 05.116.782/0001-42 Registro/DER: 00001552
Dados do Veiculo
Placa: BDI-5F28 Renavan: 202064415 Ano: 2019 Capacidade: 27 (exceto motorista)
Apolice de Seguro n°®: 2306064342 Validade: 11/02/2021
: Dados dos Motoristas
Nome C.N.H. Admissao
MATHEUS DA ROCHA RIBEIRO MARIG 626552298 12/11/2019

Dados da Viagem
Contratante: ASSOCIAGCAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA CNPJ/CPF: 09.272.552/0001-23
N° Contrato: 01 Data - Hora Inicio Viagem: 07/11/2020 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os 0000001773 Série: 67 UF: PR Emissdo: 06/11/2020 Valor em R$: 1.000,00
Logradouro de Partida: AV SAO JUDAS TADEU 1788
Municipio de Partida: MARINGA Localidade:
Municipio de Destino: CAMPO MOURAO Localidade:
Km Percorrida: 100 (ida e volta) N° Passag. (14) + { 0 ) Crianca de Colo (até 5 anos) = 14 Passageiros.
Roteiro da Viagem

Partida Rodovia(s) Parada
07/11/2020 13:00 MARINGA BR317 07/11/2020 15:00 CAMPO MOURAO
07/11/2020 20:00 CAMPO MOURAO BR317 07/11/2020 22:00 MARINGA
Relacao de Passageiros .
Nome Situacdo Tipo Doc. Documento Orgao
1 BRUNNO CROCCETA BIAZIN Adulto R.G. 88986920 PR
2 FABRICIO AUGUSTO NICOLAU JUNIO  Aduito RG. 130007767 PR
3 GABRIEL FERNANDO DE LIMA BISPO  Aduito R.G. 586149697 PR
4 GUILHERME DAMBROSBASSANESI Adulto RG. 96580037 PR
5 JAMISON DA COSTA SIVA Adulto R.G. 214960684 PR
6 JEFERSON AGUELLO Adulto R.G. 1369442 PR
7 KARL GODANS ARGUELLO Adulto R.G. 157957252 PR
8 LUIZ ALBERTO ALMEIDA JUNIOR Adulto R.G. 12937020 PR
9 MATHEUS BONFIM CUSTODIO Adulto R.G. 1448183375 PR
10 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS Aduito R.G. 552177507 PR
11 THALES HENRIQUE RODRIGUES Adulto R.G. 123468287 PR
12 THIAGO MAKLUF Adulto RG. 39712757 PR
13 VINICIUS ATHAIDE CATELLI Adulto R.G. 95518559 PR
14 WEVERTON RODRIGUES HOLANDA ~ Adulto R.G. 132165009 PR

Legenda: * Crianca de Colo

Sabado 07 Novembio 2020 Pagina 1 de 2
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Moo DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM '~ %% i
R DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP %?
DER COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC ) A

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licenga de Fretamento Eventual Regularn® 000898038 / 2020

Relacao de Passageiros Complementares
Nome Situagao Tipo Doc. Documento Orgio

L2

~NTTOVTOY

B
Documentos de porte Obrigatério no 6nibus

O transportador devera portar no veiculo, quando da realizagdo da viagem, a seguinte documentacio,além da exigida

_ pela legislacdo de transito:

| - Certificado de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;

Il - Copia autenticada da apdlice de seguro de responsabilidade civil e comprovante de pagamento de seguro;
Il - Licenga de Fretamento Eventual com a respectiva lista de passageiros;

IV - Nota fiscal da prestagéo de servico;

V - Contrato de prestacdo de servigo de transporte;

VI - Carteira de habilitagdo de motorista categoria D ou superior;

VIl - Carteira de Satde do(s) motorista(s) em servico, valida e

Vili - Carteira de curso especial de motorista para efetuar transporte coletivo de passageiros.

P i il

» Sabado 07 Novembro 2020 Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

N A4R TAD 471
05.116.782/0001-42
VICHETUR TRANSPORTES
RODOVIARIOS LTDA. - ME
RUA COLORADO, 205

CENTRO - CEP 86780000

e

Pagina 2 de 2



05/11/2020

ISS-Curitiba - Sistema de Administrag&o de ISS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Nimero da Nota
28

Dats e Hora de Emissic
05/11/202011:21:44

Cédigo de Verificagio
3C4GI708

PRESTADCR DE SERVICOS
Razdo Social: FEDERACAO PARANAENSE DEBASKETBAL
CPF / CNP3: 76.535.368/0001-16

Inscricdo Municipal:

03 03 03063506-4

Endereco: R.ENGENHEIRDS REBOLICAS, 000845 - BAIRRO: JARDIM Tel.: 41 - 32643286
BOTANICO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: fprb@&fprb.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

HNome/Raz3o Sociak: ASSQCIA;&O DESPORTIVA ERECREATIVA MARINGS
CPF f CNPI: 09.272.552/0001-23 IMU: QOutro Doc.:
Endereco: AV SAD JUDAS TADEU, 1788 - BAIRRO: 1D COPACABANA - CEP: 87023200
Municipio: Maringd UF: PR Email: fabricio@Irbeventos.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

04 TAXAS DE ARBITRAGEM R$ 2.800.00

INEXIGIBILIDADE 12/2020 - PM#
TERMO DE COLABORACAD N°338/2020
EMPENHO 163082020

PROJETO MARINGAACAD BASQUETE

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 2.800.00

-

Declaro que os materials e/ou
Servigos prestados foram recepido
Termo de Convénio N°®.

Tobulsse

Pegle——

Presidente

VALOR TOTAL DA NOTA-R$2.800,00

Cédigo da Atwvidade

R.93.1.8-1/01-00 - Producdo e promogao de eventos esportivos

Valor Total das Dedugbes {R$) Base de Calculo (R$) Aliquota [%) Valor do IS5 {R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 2.800,00 5,00 140,00 0,00
OUTRAS INFORMACGES

Esta NFS-e fol smilida com respaido na Lei 732008

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Principal/frmFramesPgPrincipal.aspx?sParam=MENSAGEM&sLogin=1

1”7



06/01/2021 I_nter-n:et-—-BAn_king C_AIXA P ' 1;2;(_ 1282

CAIXA S

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 1671 / 003 / 00003597-8

Conta destino: 1553 / 003 / 00003630-1

Nome destinatario: FED PARANAENSE DE BASKETBAL

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 2.800,00
Data de débito: 09/11/2020
Data/hora da operacdo: 09/11/2020 15:36:50

Cédigo da operacdo: 091536
Chave de seguranca: WRNV33PGMVWV6PV1

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



FEDERACAO
FPRB / PARANAENSE DE
&) BASKETBALL

Ruua Engenheiro Rebougas, 825 - Praga Plinio Tourinho
Jardim Boténico - Curitiba ~ PR ~ CEP; 80215-120
Tel. {(41) 3264-3286 - forb@fprb.com.br

\522.. 252y
Y

Curitiba -Pr, 05 de novembro de 2020.

DECLARACAO

Declaramos aos devidos fins, que recebemos da Associagdo Desportiva e Recreativa Maringa a
importancia de RS 2.800,00 (Dois mil e oitocentos Reais), referente ao pagamento de taxas de
arbitragem, conforme a Nota Fiscal n° 28 emitida em 05/11 /2020.

Demonstrativo:

Evento Categoria Data do Despesa Valor PARTIDA Data da
pagamento partida
CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO MASC 05/11/2020 | Tx. DE ARBITRAGEM | R$ 700,00 CAMPO MOURAO x ADRM 07/11/2020
CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO MASC 05/11/2020 | T. DE ARBITRAGEM | R$700,00 | ADRM X LONDRINA 19/11/2020
CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO FEM 05/11/2020 | Tx.DEARBITRAGEM | R$ 700,00 | SAO JOSE DOS PINHAIS X ADRM 21/11/2020
CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO FEM 05/11/2020 | Tx.DEARBITRAGEM | R$ 700,00 FOZ DO IGUAGU X ADRM 22/11/2020
Sem mais,

/\/\/\owQ, AJ&M »N\owak\"@,‘

Marival Antonio Mazzio Junior

Presidente - Federacdo Paranaense de Basketball

spaloiNG  peas D

GOVERNQG DO ESTADO



RECEBEMOS DE INES TEREZINHA DE AZEVEDO - ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N°000.000.063
SERIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR TOTAL DA NOTA

1.540,00

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota

INES TEREZINHA DE AZEVEDO - ME Fiscal Eletronica
0 - Entrada

1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
4120 1103 8129 9000 0150 5500 1000 0000 6318 8006 2853

RUA MAJOR ACYLINO DE CASTRO - 222, VILA YOLANDA, | N° 000.000.063

Foz do Iguacu, PR - CEP: 85853260 - Fone/Fax: (45)3025-4182 | QERIE: 1 CO“S‘;%;E‘ de a“temédsade 30 P°“§1 /nacrit"‘l’a‘ da
* -€ www.nie.razen a.gOV. rpO a

Pagina 1 de 1

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 141200230096073 -27/11/2020 10:38
NSCR[CAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPF/CNP]

9047333188 03.812.990/0001-50
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCTAL Documento DATA DA EMISSAQO
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09.272.552/0001-23 27/11/2020 10:38:38
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AVENIDA SAO JUDAS TADEU, 1788 JARDIM COPACABANA 87.023-200

MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maringa PR

\GAMENTOS £ \S5zt | o2
FORMA PGTO. TIPO VALOR FORMA PGTO. I TIPO I VALOR " FORMA PGTO. I e ’ e l " VALOR ]

Dinheiro 1.540,00 L% L “7((

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.540,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.540,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. [VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?(f‘l\[/[% Ai_!'}lg
0100 REFEICAO 21069090 | 0102 | 5101 ] UN 72,0000 15,0000 1.080,00
021 SUCO PRAT'S 900 ML 20091900 | 0102 | 5101 UN 22,0000 10,0000 220,00}
09| CAFE DA MANHA 21069090 | 0102 | 5101 | UN 20,0000 12,0000 240,00
tdital da inagihihdaas p
Declaro que 0s materiais elo.\:1 Tormode 0% (202, ©
Servigos prestados foram recebidos. | Se A"""“—I 1o
P Y - e
Termo de Convénio N°. Empenho N

‘@b"“/ Projeto Maringa Agao Basquete .

CALCULO DO ISSON

TNSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

INEGIBILIDADE 12/2020 -PMM TERMO DE COLABORACAO N° 338/2020 EMPENHO 16908/2020 PROJETO MARINGA ACAO BASQUETE




27/11/2020 INt.e r:net---Banking CAIXA \9242’ . Z/é Zj

Autorizacao de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 1671 / 003 / 00003597-8
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
CPF/CNPJ: 09.272.552/0001-23
Banco: 748 - SICREDI - 001181521
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 710 / 51674-3
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: INES TEREZINHA DE AZEVEDO
CPF/CNP3J: 03.812.990/0001-50
Valor: R$ 1.540,00
Valor da tarifa: R$ 10,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identif!_caqio da
operacgao:
Historico:
Data de débito: 27/11/2020

" Data / Hora da autorizagao: 27/11/2020 16:25:57

{ Cédigo da operagdo: 25169433

ATENCAO: Esta operacdo s6 serd realizada ap6s a assinatura dos demais representantes da conta, desde que dentro do horario
limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opg&o "Pendentes", do item "Transagbes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 171
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TAVOLO PIZZARIA

SOLICITACAO DE ORCAMENTO ;

. ¢ ~ b0 ) 5220 2 24
ASSUNTO: DIARIA DE ALIMENTACAO : o
EMPRESA SOLICITANTE
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09272552/0001-23
VALOR DA DIARIA - R$ 70,00
OBS
Validade do orcamento até 24/11/2020.

Foz do Iguacu-PR, 17 de novembro de 2020.
Falls Churrascaria e Eventos h 8.894.91 4/0001 -03]
FALLS EVENTOS LTDA

Rua Adoniran Barbosa, 399 - APT 101
Parque Monjolo - CEP: 85864-380

L. FOz DO IGUAGU -PR



13/01/2021 Roundcube Webmail :: orgamento restaurante foz

orcamento restaurante foz

De celso adriano de azevedo <celsodeazevedo@outlook.com.br> ;-

-

Para fabricio@Irbeventos.com.br <fabricio@Irbeventos.com.br>
Data 2021-01-12 09:21

(B IMG-20210112-WA0003 jpeg (~584 KB) ~ [&) IMG-20210112-WA0004.jpeg (~587 KB)

segue em anexo 0s orcamentos

att.

celso adriano de azevedo

IMG-20210112-WA0003jpeg ' ~584KB  IMG-20210112-WAOOO4.jpeg  ~587KB

https://Irbeventos.com.br:2096/cpsess9079297856/3rdparty/rou ndcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=21248&_ mbox= INBOX&_action=print&_extwin=1 1
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FRANCISCO BELTRAO
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
MARINGA PARANA
RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA
ENTIDADE ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO GRUPO  |RAFAEL OLIVEIRA
DESTINO FOZ DO IGUACU
FASE FINAL DO CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO FEMININO

MOTIVO
MEIO DE TRANSPORTE VAN CEDIDO PELA SESP
DATA SAIDA 201120 |DATA CHEGADA: 23/11720 | QTDE. PASSAGEIROS 13

1 CAROLINA JUNQUEIRA ATLETA

2 KAREEN RENATE ATLETA

3 RENATA MARTINS ATLETA

4 NICOLE MARTINI ATLETA

5 ALINE SEBERINO ATLETA

6 BEATRIZ ZANCO ATLETA

7 MARIA ZANCO ATLETA

8 CAMILA OLIVEIRA ATLETA

9 KAROLINE CARVALHO ATLETA

10 DANIELE SOARES ATLETA

11 VINICIUS CATELLI AUXILIAR TECNICO

12 RAFAEL OLIVEIRA TECNICO

13 FABRICIO NICOLAU PRESIDENTE
DOC. . IRECEITA| DESPESA
FISCAL N° DATA HISTORICO RS RS
63 27/11/2020 INES TEREZINHA DE AZEVEDO ME 1.540,00
Por ser verdade assino a presente 1

MARINGA-PR, 27 DE NOVEMBRO DE 2020
-%F?é = g (,,;f.,f‘. NG o
PRESIDENTE E/OU TESOUREIRO

Péagina 1



01/12/2020 NFS-e

@k Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 4.777 i,
% Secretaria de Fazenda Cédigo verificacdo B90-E90-01F n f“}
=’ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 01/12/2020 17:17:20 e
Prestador de Servigos
CNPJ: 05.847.839/0001-83  Inscricdo Municipal: 98882 E ] . E
Razao Social €l CONTABILIDADE INTEGRADA S/8 LTDA A
Name Fantasia Cl CONTABILIDADE INTEGRADA - 3
Endereco; RUA SANTOS DUMONT, 1791, TERREO, Zona 01
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.013-050 E
Email; assessoria@escritorioci. com.br Fane: (44} 3025-5084

Tomador de Servigos

[ s 5 3 i
CNPJ: 09.272.552/0001-23 o : \3 m ZQA

Razdo Social: ASSOCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA . )

Nome Fantasia ADRM MARINGA - ASSOCIAGCAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA e - \\\\
Enderego: Avenida Séo Judas Tadeu, 1.788, Jardim Copacabana

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.023-200

Email: Fane: (44} 3041-2100

Discriminacdo dos Servigos

PRESTACI&O DE SERVICUS e HONDRARIOS NA REALIZA(;AO DA CONTABILIDADE PARA 0 MES DE NOVEMBRO/2020 , CONFORME CONTRATO DE PRESTACAQ
DE SERVI(OS FIRMADO.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R§ 686,00

MUNICIPIO DE MARINGA-PR

**REFERENTE AO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N2 912/2020 - PMM/SESP - PUBLICADO EM 11/02/2020
LET 10.402/2017, DECRETO 501/2017, ALTEROU A LEI DO INCENTIVO AQ ESPORTE AMADOR Ne. 9.737/2014

PROJETO (MARINGA AGAQ BASQUETE) Declaro que 05 1 313l elou

# e e Relnee 1 SRETRC Servigos prestados (uiijJegeRidos.
e Convénio N° 32

*xEmpenho N° - 16.908/2020%* Termo de Conven ’

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO

BANCO : 748 - SICREDI LNIAO

AGENCTIA @718

CONTA N2, 73.678-4

CNPJ ©5.847.839/0001-83

CI CONTABILIDADE INTEGRADA S/S LTDA

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS DE CONTABILIDADE NO MES NOVEMBR0/2@20 R$ 686,00

**PRAZ0 VENCIMENTO **VENCIMENTO ©5/12/2020%%

#%| FT 12.741/2012 DA TRANSPARENCTA (TOTAL DOS IMPOSTOS INCIDENTES 7,1@% = R§ 48,71%*
(EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC Ne 120/2006 )

Valor Total da NFS-e 'R$ 686,00

Céodigo de tributacéo

17.18.01 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos & auxiliares.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionade Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 686,00 * i

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do IN§S Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquide Competéncia Resp. Recolhimento do IS8
0,00 0,00 686,00 12/2020 Prestador

Optante Simples |Regime Situagao da NFS-e Natureza Operagdo Municipie Credor

Sim Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringd - PR

Outras Informagées
* Aliquota & valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagéo Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em hitps:ifecity. maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/05847839000183/4777/B90ES001F 11



06/01/2021 In:t.ernet:::Bank-iNg Ca IXA

CAIXA

Y

Consulta de TED Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: PAG0108

Banco destino: BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521
Agéncia/Conta destino: 0718/000000073678-4

Tipo de conta destino: CE

Nome do destinatario 1: CI CONTABILIDA INTEGRADA SS LT
CPF/CNPJ do destinatario 1: 5847839000183

Valor (R$): 686,00

Valor da tarifa (R$): 10,00

Finalidade: Credito em Conta

Data-Hora da operacdo: 04/12/2020

Nr. Doc: 148768

Niimero de Controle CAIXA: 148768

~ SAC CAIXA: 0800 726 0101
‘essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:llinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/consulta_ted_enviada_recebida_impressao.processa

1N
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CONTABILIDADE , \\\O
INTEGRADA I

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N2. 10 - 2020- 30/05/2020

A ASSOCIAQI;\O DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO: MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial
para a Prestacdo de Servigos de Contabilidade Societaria:

1-) HONORARIOS CONTABEIS.

1.1 Contabilidade
Contabilizacdo e Contabilidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade e
NBCt’s Brasileira;
Conciliacao Bancarias;
Elaboracdo de Balancetes Trimestrais;
Elaboracdo do Balango Patrimonial Anual e Demonstragdes Contabeis
Periodicas;
Diario e Razdao Contabeis;

1.2 Recursos Humanos
----- Nao tera Funcionarios nem acessoria.

1.3 Fiscal
Apuracao e Conciliacdo Mensal dos Impostos;
Conciliacdao Bancarias Fiscal;
Elaboracédo e Emissdo de Guias Tributarias;
Elaboracdo e Emissdo de Notas Fiscais de Servigos “Prestacdo de
Servicos Prefeitura de Maringa;
Elaboracdo e Entrega de Obrigacdes Acessdrias Mensais, Trimestrais e
Anuais;

1.4 Gerencial e Assessoria

Assessoria Tributaria 01 Vez ao Ano/Exercicio, ou de acordo com
Necessidade da empresa, com prévia autorizac@o e orcamento a parte;
Verificagdo da Opcdo Tributaria Anualmente; Elaboracédo de Certidoes e
Orientagdo em Prestacdo de Contas Municipais, Estaduais, Federais.

Pagina 1 de 2
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CONTABILIDADE

NTEGRADA

R$ 686,00 (Seiscentos e Oitenta e Seis Reais) Valor Devido Mensalmente,
pelo Periodo de JUNHO/2020 a MARCO/2021, iniciando com as operacao e
atividades no periodo acima para entidade se firmados, Totalizando o

desembolso total para o periodo de R$ 6.860,00 (Seis Mil e Cem Reais)

Total do Presente Orcamento.

***Pggamento Mensal Dia 05 / quinto dia utii do més subsequente a

prestagao™**.

Na expectativa da concretizagao
esclarecimentos, firmamo-nos.

Atenciosamente,

de bons negdécios e prontos para quaisquer

Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.

Assinado de forma digital por
=2, A W// : BRUNO VICENTE DOS SANTOS

J/%lff P08 FERREIRA BRITO:04147627978
BRUNO VICENTE DOS S FERRERA'BRITO 1y, 05: 2020,09.09 13:17:42-03'00'

CONTADOR (CRC « PR 058.5987/0-8) i
CPF 041.476.279-78 Versdo do Adobe Acrobat Reader:

2020.012.20043
Bruno Vicente Brito
CPF 041.476.279-79
Contador — CRC 05.5987/0-8

Pagina 2 de 2




MAZZER CONTABILIDADE LTDA.
AVENIDA RIO BRANCO, N° 516
Maringa/PR
CEP 87015-380

oo A3 Lo
N

L 3227-0544 |

A Associagido Desportiva e Recreativa Maringa

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTABEIS

Servimo-nos do presente para apresentar proposta de prestagdo de servicos
contabeis.

¢ Escopo do trabalho

Elaborar contabilidade mensal dos fatos administrativos e financeiros de
acordo com a documentacdo encaminhada pela associagdo com emisséo de
balancete e/ou balanco demonstrativo, assim como encaminhamento de todas
as guias de impostos relacionadas as obrigagbes mensais pertinentes a
atividade da associacgéo.

Dispomos também da prestacdo de elaboragdo das certidées negativas
mensais para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.
Ao final de cada ano civil também sera elaborado balango anual assim como a
entrega de todas as obrigacdes acessorias relacionadas a contabilidade.

e Valor
Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorarios mensais de
R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) pagos até todo o dia 15 (quinze) de
cada més.

Gratos pela oportunidade de poder encaminhar cotagdo para futura prestagéo de
servigo, colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que sejam
necessarios.

,'f/

/ Maringa, 30 de maio de 2020

i

g
£

4 PP
L gidﬁ o
“=—~Nlazzer Contabilidade Ltda
Fabio Donizete Marangoni — CRC/PR 055045/0-9

MAZZER CONTABILIDADE LTDA — CNPJ 24.151.858/0001-15 — Avenida Rio Branco, 516 - Maringd/PR-
CEP 87015-380 — FONE (44) 3227-0544
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Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.
Proposta 020/2020

A
Associacdo Desportiva e Recreativa Maringa
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ref: Proposta de prestacédo de servigos de assessoria contabil e consultoria.

Pela presente, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referente prestagéo de servigos de
Assessoria Contébil e Tributaria.

E com grande satisfacdo que oferecemos a Vossa Senhoria, relatorio de servicos que
prestamos as empresas sob a nossa Assessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garantindo-
Ihes excelente prestagao de servicos.

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

1) MENSAIS

a) Contabil - Contabilizagdo dos atos e fatos administrativos através dos documentos
fornecidos pela empresa; Emissdo dos relatérios demonstrativos Balancete mensal, bem como
conciliagao das contas bancérias, fechamento de estoques e fechamento de caixa.

B) Fiscal — Apuracdo de todos os impostos relacionados a atividade da empresa, e
Obrigagdes assessorias para RFB, Estado, Junta Comercial e outras obrigagoes que se fizerem
necessarias.

c) Assessoria - Servico de assessoria na sede da empresa, para cadastro de
produtos/tributagéo, fechamento de caixa, em horarios pré-estabelecidos entre as partes;

d) Certiddes — uma vez que a contratante manter em dia os pagamentos de tributos, a
contratada mantera em dia todas as certiddes negativas, tanto pessoa juridica como pessoa fisica.

3) ANUAIS
b) Elaboragao das obrigagdes acessorias relacionadas a contabilidade e fiscal.

HONORARIO MENSAL

e Valor dos honorarios mensais R$ 800,00

Na expectativa da concretizagdo de bons negdcios e prontos para quaisquer esclarecimentos,
firmamo-nos.

Atenciosamente,

Cleber Mineli Lopes
Contador — CRC 055675-0/0

Av. Brasil, 4312, sala 1112 — Centro — Maringa-PR — Fone/fax (44) 3024-3670 — email : cleber@minelicontabilidade.com.br
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|enpy 092725520001-23

NOME DATA NASCIMENTO
WEVERTON RODRIGUES HOLANDA 07/03/1994 23 085295699-11 13216500-9
THALES HENRIQUE RODRIGUES CAMPOS 22/12/1999 17 078575859-39 12346828-7.
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU 04/06/1976 41 027879319-36 6116235-6
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU JUNIOR 10/06/1998 19 115655569-84 13000776-7
TIAGO DE SOUZA FLORENCIO 23/01/1997 20 107275499-10 13792642-3
JAMISON DA COSTA SILVA 10/02/1968 49 120036478-30 214960684
LUIZ ALBERTO ALMEIDA JUNIOR 26\01\1998 20 103061479-20 12937022-0
BRUNNO CROCETTA BIAZIN 30/06/1987 5 30 9228139-73 8898692-0
GUILHERME DAMBROSBASSANESI 17/04/2001 16 9658003-7 119854359-00
GABRIEL VERNIL RODRIGUES 21/11/2003 14 14329221-5 124080759-71
RAFAELA YAMAMOTO DUARTE 28/02/2003 15 14.055.200-3
Raphaella Pereira Marques Luiz 05/06/2003 14 13.483.089-1
Débora Vitéria Santana Pereira 04/04/2003 15 14.428.326-0
Maria Eduarda Fontes Zanco 12/09/2002 15 13.389.233-8
VINICIUS ATHAIDES CATELI 17/12/1994 23 089744349-70 9551855-9
RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA 20/10/1979 38 61977369-9 006550799-09
BEATRIZ FURRIGO ZANCO 05/08/2002 15, 060.987.729-16 12.713.932-6
GABRIELA CRISTINA RAMOS 17/03/2003 15 105183039-77 14.999.542-0
JULIA VITORIA ARRUDA 11/03/2005 13 114.934.529-24 14.188.418-2
CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR 01/10/1999 18 115902099-07 115902099-07
JEFERSON ARGUELLO 07/07/2000 18 031956101-16 1369442
DANIEL PEREIRA SANTOS 28/05/1988 30 072335349-26 8816728-7
MATHEUS AMARAL DE AZEVEDO 30/05/2002 16 017084355-65 13500010-66
YURY FERRO 29/06/2003 15 14932436-4
LEONARDO ROBERTO RONCOLATO DOS SANTOS 30/04/2002 16 108004479-56 12380484-0
RYAN DE BARROS MARTINS 22/05/2003 15 050276060-52 1131947688
LIGIAN DA SILVA SANTOS 21/05/2002 16 123276539-24 15071592-0
THIAGO MAKLUF 17/02/1987 33 356804708-02 39712715-7
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 01/09/2000 19 483179388-40 55217750-7
MATHEUS BONFIM CUSTODIO 28/09/1999 20 085739045-77 14481833-75
LEITICIANE FERNANDA LOPES MEIRELES 20/03/2003 16 60792833-5
CAMILA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 11/11/2001 18 076746131-27 2331757
KAROLINE CARVALHO ALVES OLIVAS DE CAMPO 05/07/2001 18 076104901-05 1915125
GABRIEL FERNANDO DE LIMA BISPO DA SILVA 12\03\2001 18 471309258-41 58614969-7
BEATRIZ FURRIGO ZANCO 05/08/2002 17 060.987.729-16 12713932-6
GIOVANA CHARIS VIEIRA DE OLIVEIRA 20/04/2003 16 123304229-70 13684163-7
RENATA MARTINS GONCALVES SILVA 10/06/1981 35 095069967-50 200538445
CAROLINA JUNQUEIRA 16/09/1987 31 017638641-62 1244420
KAREN RENATA PINHEIRO MULLER 04/11/1987 31 007213081-47 1044470
VINICIUS DE SOUZA MENEGASSI 23/02/1999 20 075597379-86 11003292-7
JOAO MURILO RIBEIRO 30/01/2004 15 064973109-32 15109847-9

Zobrigso e pde olisSon

Presidente

1722+ Lol
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RELATORIO DE ATIVIDADES 2020
NOVEMBRO A DEZEMBRO

ADAM HARTNGA, CAMPEAD ESTADUAL FEMININDG ADULTO.

Com aproveitamento de 60% de aproveitamento no Campeonato Estadual Adulto Feminino a

ADRM/MARINGA ¢ CAMPEAO PARANAENSE 2020.

NOVEMBRO

A ADRM, participou de 02 partidas com a equipe feminina e 01 com a masculina, conforme o
quadro abaixo:

02/11 — APVE/LONDRINA X ADRM (LONDRINA-PR) - FEM

03/11 - ADRM/MARINGA X SJ PINHAIS (MARINGA-PR) - FEM

07/11 - CAMPO MOURAO X ADRM/MARINGA — MASC

B



ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
No dia 10/11/2020 foi realizada a reunido técnica virtual da CBB-CONFEDERACAO

BRASILEIRA DE BASKETBALL, para confirmar a realizacito do CAMPEONATO
BRASILEIRO DE BASQUETEBOL no ano 2021.

Rodrige Lima.
B mais 3
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Atribuimos o més de novembro as conquistas importantes que a ADRM obteve com €xito no

CAMPEONATO ESTADUAL e dentre eles:
3° Lugar ADULTO MASCULINO

MPEGN = = ES’I‘ADUE!— Qnuu‘ro

Conquista realizada em 19/11/2020, diante do confronto entre LONDRINA X ADRM/MARINGA na disputa de

3° lugar.
Participaram do estadual: ADRM/MARINGA, LONDRINA, CAMPO MOURAO E PATO BRANCO.
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A equipe Maringaense feminina, foi a campea do evento com 03 vitérias e 02 derrotas. A
disputa da final, foi contra a equipe de Foz do Iguacu, que sediou a fase final do evento, entre
os dias 20 a 22 de novembro de 2020.

Participaram do estadual: ADRM/MARINGA, FOZ DO IGUACU, SAO J OSE DOS PINHAIS E LONDRINA.

DEZEMBRO

A segunda reunido virtual da CBB, ocorreu no dia 02 de dezembro de 2020 e o principal
objetivo, foi definir o formato do evento, além de, orientar as equipes sobre o protocolo de
satide que serd aplicado na competicao. Depois de um longo dialogo e acompanhado de varias
objecdes colocadas por técnicos e dirigentes, as 12 equipes entraram em CONSENSO com a CBB

e definiram que o evento ter4 inicio no dia 07 de fevereiro de 2021.




ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Reunido virtual do CBC-COMITE BRASILEIRO DE CLUBES ocorreu no dia 14 de
dezembro de 2020. Nessa reunido, foram abordados o planejamento estratégico do CBC, para
os CBI'S que serao realizados em 2021. Cabe ressaltar, que a ADRM confirmou participagéo

na LDB SUB 22 Masculino € no CBB SUB 19 Feminino.

fLumern]

O ano 2020
Mesmo com um ano atipico, ocasionado pelo corona virus, que mudou radicalmente a rotina
da vida das pessoas, o esporte acabou sentindo o reflexo desse virus que prejudicou a
economia e com isso, boa parte dos investimentos que viriam principalmente da iniciativa
privada, foram cancelados.
Em virtude desses acontecimentos, 3 ADRM, ressalta que a Prefeitura de Maringd, junto com
alguns patrocinadores, conseguiram dar sequéncia nos investimentos, mesmo com a
pandemia, contribuindo com a continuidade do nosso projeto e por isso, somos gratos a
confianca e a dedicacio que tiveram para nos ajudar a superar €ssas dificuldades.

Fbnieso friceia——

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

PRESIDENTE
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ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Maringa-PR, 27 de novembro de 2020.
JUSTIFICATIVA DA EMISSAO DA NOTA FISCAL E ORCAMENTOS

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, justifica aos devidos
fins, que a nota fiscal da empresa Ines Terezinha de Azevedo, foi emitida no dia 27/11/2020,
conforme anexado no processo n° 1922/2021 Fn® 36 da Prestacdo de Contas n° 04-2020 do
6° bimestre. Destacamos e anexamos o orcamento da empresa Falls Eventos LTDA que
apresenta validade do orcamento até a data fim do dia 24/11/2020, conforme anexado no

processo n° 1922/2021 Fn° 40 da Prestacao de Contas n° 04-2020 do 6° bimestre.

Diante do exposto, atestamos o ocorrido, visto que, a fase final do Campeonato Estadual
Adulto Feminino, foi realizado entre os dias 20 a 22 de novembro de 2020 na cidade de Foz
do Iguacu-PR, onde os documentos emitidos pela FPRB que comprovam a data do evento,
estdio em anexos, sendo emitida a Fatura e Nota Fiscal posteriormente pela empresa da
alimentagéo por fato de atraso e responsabilidade da mesma e demora na sua emissao. Sendo

assim respeitamos o pagamento apés a emissao do Documento Fiscal.

Sem mais até o momento,

Maringa-PR, 27 de novembro de 2020.
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FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

PRESIDENTE
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FEDERACAO
FPRB / PARANAENSE DE
Q) BASKETBALL

BOLETIM FINAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE BASQUETEBOL
CATEGORIA ADULTO FEMININO

| - INFORMACOES GERAIS
PERIODO: 24 de Outubro a 22 de Novembro
SEDE: Parana

CLASSIFICACAO FINAL

1° lugar - ADRM/ Maringa - Maringa

2° lugar - Uniamérica/ Itaipu/ Smel/ Foz Basquete - Foz do Iguagu
3° lugar - Sdo José dos Pinhais/Guaxo - Sdo José dos Pinhais

4° lugar - APVE/Londrina Basketball - Londrina

FASE DE CLASSIFICACAO

24 de Outubro — Sabado

1 AF 16:00 Sdo José dos Uniamérica/Itaipu/Smel/Foz
Pinhais/Guaxo 52 |X |77 Basquete

02 de Novembro — Segunda Feira

4 AF 11:00 APVE Londrina Basketball 38 X 44 ADRM/Maringa

Spﬁ%mq M@

GOVERNO DO ESTADQ
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07 de Novembro - Sabado

5 AF 16:00 APVE Londrina Basketball 55 X 59 S&o José dos Pinhais/Guaxo

08 de Novembro — Domingo

6 AF 11:00 ADRM/Maringa a5 D 66 | Sdo José dos Pinhais/Guaxo

14 de novembro - Sabado

2 AF 10:00 Uniamérica/ltaipu/Smel/ APVE Londrina

Foz Basquete 50 | X |36 Basketball

20 de Novembro - Domingo

3 AF 11:00 iamérica/ltaipu/Smel/Foz Basquete ADRM/Maringa

MAJO.
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GOVERNO DO ESTADO
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FINAL FOUR

21 de Novembro - Sabado

7 AF 15:30 APVE Londrina
Uniamérica/Itaipu/Smel/Foz
Basquete 66 (X 35 Basketball
8 AF 19:00 S30 José dos Pinhais/Guaxo 49 X 54 ADRM/Maringa

22 de Novembro — Domingo

9 AF 08:00 APVE Londrina Sdo José dos
Basketball 50 X 63 Pinhais/Guaxo
10 AF 11:30 Uniamérica/Itaipu/Smel/Foz
Basquete 37 X 44 ADRM/Maringa
Il - FOTOS

Equipe: ADMR/Maringa

Smf%mﬁ ;PAI‘!_;__ANA_;_i@w

GOVERNO DO ESTADO
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FEDERACAO
FPRB / PARANAENSE DE
&) BASKETBALL

Equipe: APVE Londrina Basketball

Equipe: Uniamérica/Itaipu/Smel/Foz Basquete

saong  eeas® MAJO.

GOVERNO DO ESTADO
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Equipe: Sdo José dos Pinhais/ Guaxo

QUINTETO IDEAL

Ruo Engenheiro Rebougas, 825 - Praga Plinio Tourinho
Jardim Botdnico - Curitiba - PR - CEP: 80215-120

Tel. (41) 3264-3286 - fprb@fprb.com.br

GUINTETO IDEAL - CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO FEMINING 2020

ATLETA
MONIA CAROLINE PASSARELLA DE SOUZA

EQUIPE
SAO IDOSE DOS PINHAIS/GUAXO

ALLANIS CRISTINA DELBON! DA SiLVA

UNIAMERICA/ITAIPU/SMEL/FOZ BASQUETE

CAROLINA JUNQUEIRA

ADRM/MARINGA

TAYEN EVELIN MIRANDA

UNIAMERICA/ITAIPU/SMEL/FOZ BASQUETE

KAREN RENATE PINHEIROD MULLER

ADRM/MARINGA

Da esquerda para a direita

Allanis - Foz do Iguacu; Karen - Maringa; Ménia - Sdo José dos Pinhais; Tayen - Foz do

Iguacgu; Carolina - Maringa

GOVERNO DO ESTADO
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- CESTINHA:
Anna Beatriz Gois Pereira - APVE/ Londrina Basketball - 57 pontos
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GOVERNO DO ESTADO
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ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
MARINGA PARANA
RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA

ENTIDADE ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO (JAMISON DA COSTA SILVA
DESTINO CAMPO MOURAO
MOTIVO SEMIFINAL DO CAMPEONATO ESTADUAL ADULTO MASCULINO
MEIO DE TRANSPORLOCACAO DE MICROONIBUS
DATA SAIDA  (7/11/20 |DATA CHEGADA: 07/11/20 |QTDE. PASSAGEIROS 14

1 BRUNNO BIAZIN ATLETA

2 FABRICIO NICOLAU JUNIOR ATLETA

3 GABRIEL BISPO ATLETA

- GUILHERME DAMBROSBASSANESI ATLETA

5 JEFERSON ARGUELLO ATLETA

6 LUIZ ALBERTO ALMEIDA ATLETA

7 KARL ARGUELLO ATLETA

8 MATHEUS BONFIM ATLETA

9 PEDRO SANTOS ATLETA

10 THALES CAMPOS ATLETA

11 THIAGO MAKLUF ATLETA

12 WEVERTON HOLANDA ATLETA

13 VINICIUS CATELLI AUXILIAR TECNICO

14 JAMISON SILVA TECNICO
DOC. " YECEIT, DESPESA
riscar | DATA HISTORICO o i
1773 06/11/2020 |VICHETUR TRANSPORTE RODOVIARIOS LTDA 1.000,00
Por ser verdade assino a presente: X

MARINGA-PR, 27 DE NOVEMBRO DE 2020
- } (’L ‘/‘,‘_5‘/;(‘, /(,” me—«b‘—/m._
PRESIDENTE E/OU TESOUREIR




